Mário Rodrigues Coelho, n• 745, Sala 01, Cohab São Francisco, Petrolina/PE 
OBJETO: Contratação de atração de renome nacional • show da banda "Seu Desejo", para 
apresentar-se, no "aniversário" do município de Regeneração/PI, a ser realizado no dia 01 de 
dezembro de 2025. 
VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros recursos. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso li, da Lei n• 14.133/21 
VIGtNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de julho de 2025 

Eduardo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal

[...]

Campos Sales, nº 901, Natal/RN, CEP: 59.020-300 
OBJETO: Contratação de atração de renome nacional - show do cantor Henry Freitas, para 
apresentar-se, no "aniversá rio" do município de Regeneração/PI, a ser rea lizado no dia 01 de 
dezembro de 2025. 
VALOR: R$ 565,000,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros recursos. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso li , da Lei n• 14.133/21 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de agosto de 2025 

Eduardo Alves Carvalho 
Prefeito Municipal